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Panel Postası 11. Sayı

Ipsos Hane Panel  ver ler ne göre; 2025 yılında
markaların%59’u yıllık ortalama enflasyonun üzer nde büyüdü.

Markaların%35’  bu oranın altında kalsa da poz t f değ ş mle yılı
kapatırken, %6’sı küçüldü.

Yüksek enflasyonlu pazarlarda, beklend ğ  üzere büyüme
daha çok f yat artışlarıyla gerçekleşt . 100 markadan 80’
ç n ana büyüme kaynağı f yat artışı oldu.

Detaylar ç n



Bel rs zl ğ n Normalleşt ğ  Zamanlarda Geleceğe
Bakmak

‘’Ipsos’un 30 ülkede gerçekleşt rd ğ  Global Adv sor Öngörüler araştırmasına
2025 yılı sonunda katılanların üçte k s  (%66), ger de bıraktığımız yılın,
ülkeler  ç n kötü b r yıl olduğunu bel rt yor. İnsanlar ülkeler n n g d şatına
baktıklarında daha karamsar ancak konu kend  hayatlarına geld ğ nde tablo
dengelen yor. 2025’ n kend s  ve a les  ç n kötü b r yıl olduğunu fade
edenler n oranı %50, evet belk  bardağın hâlâ yarısı boş, ama d ğer yarısı da
dolu ve ülkeye da r yorumlara kıyasla da çok daha poz t f. İşte temk nl
umuttan kastım bu.’’

CEO’muz S dar Ged k,"Bel rs zl ğ n Normalleşt ğ  Zamanlarda Geleceğe
Bakmak" başlıklı makales n  Bloomberg Bus nessweek Türk ye ç n kaleme
aldı.

Detaylar ç n



“Geleneksel marka tak b ; b l n rl k, değerlend rme, kullanım ve sadakat g b
metr klerle markanın “hayat  değerler n ” zler. Bu metr kler elbette
gerekl d r. Ama tek başına yeterl  değ ld r. Çünkü markalar yalnızca kend
kategor ler  ç nde değ l, anlarda kazanır ya da kaybeder. Son b rkaç
sened r, Ipsos’ta farklı pazarlarda yürüttüğümüz çalışmalar, başarıyı
bel rleyen asıl farkın burada ortaya çıktığını gösterd . Buna göre en güçlü
markalar, sadece KPI’ları yüksek olanlar değ l; hang  anda, hang  ht yaca
cevap verd kler n  net b ç mde b lenlerd .’’

Ipsos Türk ye Marka Sağlığı Tak p Araştırmaları B r m  L der  ve İcra Kurulu
Üyes  Özge Sönmez, “Bağlam Avantajı: Marka Büyümes n n Görünmeyen
D nam ğ  ” başlıklı makales n  HBR Türk ye ç n kaleme aldı.

Bağlam Avantajı: Marka Büyümes n n Görünmeyen
D nam ğ

Detaylar ç n



Ipsos Update Ocak 2026

Detaylar ç n

Ipsos’un dünya çapındak  araştırmalarından ve
uzmanlıklarından derlenen haber ve makaleler n
düzenl  olarak yayınlandığı Ipsos Update’ n 
Ocak 2026 sayısı yayında!


